КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПОПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОПОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2019 года № 6

с.Попово

О признании утратившим силу некоторые решения Поповской сельской Думы

 В целях приведения муниципальной нормативной базы Поповской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Поповская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу следующие нормативно – правовые акты:
1) Решение Поповской сельской Думы от 24 сентября 2015 года № 27 «О передаче Администрацией Поповского сельсовета Администрации Варгашинского района части полномочий по проведению аттестации  муниципальных служащих»
2) Решение Поповской сельской Думы от 24 сентября 2015 года № 28 «О передаче Администрацией Поповского сельсовета Администрации Варгашинского района части полномочий по проведению квалификационного экзамена у муниципального служащего и рассмотрению на аттестационной комиссии заявления о присвоении классного чина муниципального служащего и предоставления на классный чин, в случае присвоения классного чина муниципальному служащему без сдачи квалификационного экзамена»
3) Решение Поповской сельской Думы от 24 сентября 2015 года № 30 «О передаче Администрацией Поповского сельсовета Администрации Варгашинского района части полномочий по исчислению стажа муниципальной службы»
2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Поповского сельсовета.

Председатель Поповской  сельской Думы                                    Б.В.Ипатов
Глава Поповского сельсовета                                                       З.Н.Руденко